
Finanziamento spese di missione all'IPRASE

Partecipazione ai project meeting all'interno del progetto "Future
Classroom Lab Regional Network" (FCLregio) - Modifica delle det.
n.118 del 22/06/2017 e n. 127 del 07/07/2017
Determinazione n. 158 del 30/08/2017

Modifica delle determinazioni n.118 di data 22 giugno 2017 e n. 127 di data 7 luglio 2017 -
Finanziamento spese di missione per la partecipazione ai project meeting all''interno del progetto
"Future Classroom Lab Regional Network" (FCLregio).

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 158 DI DATA 30 Agosto 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica delle determinazioni n.118 di data 22 giugno 2017 e n. 127 di data 7 luglio 2017 -
Finanziamento spese di missione per la partecipazione ai project meeting all'interno del progetto "Future
Classroom Lab Regional Network" (FCLregio).
RIFERIMENTO : 2017-S116-00253
Pag 1 di 3 
Richiamata la determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 96 di data 19 maggio 2017 avente ad oggetto "Finanziamento spese di missione per la
partecipazione ai project meeting all'interno del progetto "Future Classroom Lab Regional Network"
(FCLregio) e la successiva determinazione n. 118 del 22 maggio 2017 di modifica della stessa.
Preso atto che con la determinazione n. 118 del 22 maggio 2017 per errore materiale è stato modificato il
punto 1 della determinazione n. 96 di data 19 maggio 2017 al posto del punto 2 e si rende quindi necessario
modificare la citata determinazione n. 118 del 22 maggio 2017.
Considerato che con la determinazione del Dirigente del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado,
Università e ricerca n. 127 di data 7 luglio 2017 è stato impegnato l'importo di 575,00 euro sul capitolo
617625-002 dell'esercizio finanziario 2017 per il finanziamento di spese di missione di una docente in
servizio presso Iprase per la partecipazione ai project meeting a Bruxelles nell'ambito del progetto "Future
Classroom Lab Regional Network" (FCLregio).
Preso atto che si rende necessario modificare la suddetta determinazione n. 127 di data 7 luglio 2017
con sostituzione dei punti 1 e 2 e inserimento di due nuovi punti (3 e 4).
LA DIRIGENTE
- VISTO l'art. 56 del Decreto Legislativo 118/2011 e l'All. 4/2, e in particolare il punto 5.2 b);
- VISTI gli atti citati in premessa,
DETERMINA
in riferimento alla determinazione n. 118 di data 22 giugno 2017,
1. di eliminare il punto 2 della determinazione n. 118 di data 22 giugno 2017;
2. di mantenere invariato quanto altro disposto con la suddetta determinazione n. 118 di data 22
giugno 2017;
in riferimento alla determinazione n. 127 di data 7 luglio 2017, di sostituire i punti 1 e 2 con i seguenti:
1. di assegnare per le motivazioni espresse in premessa:
- all'istituto IPRASE CF 96023310228 la somma di E 575,00 (quota UE);



2. di impegnare, tenuto conto dell'esigibilità della spesa, l'importo di Euro 575,00 sul capitolo 617625-002
dell'esercizio finanziario 2017 relativo alla prenotazione fondi n. 2010521 di cui alla determinazione n.
116 del 29 agosto 2016;
e di aggiungere i seguenti punti:
3. di liquidare al suddetto ente le spese sostenute previa presentazione della documentazione probatoria;
4. di mantenere invariato quanto altro disposto con la suddetta determinazione n. 127 di data 7 luglio 2017.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00253
Pag 2 di 3 DC 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00253
Pag 3 di 3


